

# Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/1937,23022016-KFS-rozpoznanie-potrzeb-pracodawcow-na-ksztalce-nie-ustawiczne-w-ramach-.html>  
2024-05-17, 11:09

## Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## 23.02.2016 - KFS rozpoznanie potrzeb pracodawców na kształcenie ustawiczne w ramach środków z rezerwy Ministra

Wszystkich pracodawców ( prowadzących swoją działalność na terenie powiatu wałbrzyskiego oraz miasta Wałbrzycha), którzy w 2016r. w ramach priorytetów ustalonych przez Radę Rynku Pracy chcieliby złożyć wniosek o przyznanie w ramach rezerwy środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców prosimy o wypełnienie przygotowanego formularza i odesłanie go pod adres [luiza.wyszowska@urzadpracy.pl](mailto:luiza.wyszowska@urzadpracy.pl) najpóźniej do dnia 25.02.2016r. do godz. 15<sup>00</sup>.

Powyższe informacje niezbędne są do poinformowania Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej o zapotrzebowaniu na środki rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego w ramach niżej wymienionych priorytetów:

- 1) wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach/zawodach, gdzie pracodawcy oferują miejsca pracy i jednocześnie zgłaszają trudności z zatrudnieniem pracowników;
- 2) wsparcie kształcenia ustawicznego w branży transportowej w zawodach: kierowcy samochodów ciężarowych i ciągników siodłowych, maszyniści kolejowi oraz w branży usług opiekuńczych;
- 3) wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach/przedsiębiorstwach restrukturyzowanych, np. w branży górnictwa węglowego, w celu utrzymania zatrudnienia;
- 4) wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych w celu utrzymania zatrudnienia.

badanie potrzeb – [\(formularz do pobrania\)](#)

---

## Metadane

Data publikacji : 23.02.2016

Data modyfikacji : 31.03.2016

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Anna Sudora Wydział Szkoleń

Osoba udostępniająca informację:  
Beata Uhryn

Osoba modyfikująca informację:  
Anna Sudora

---

[Następny Strona](#)